Circuívi, et immolávi in taber-
náculo ejus hóstiam vociferati-
onis: * cantábo, et psalmum dicam
Dómino.

Exáudi, Dómine, vocem me-
am, qua clamávi ad te: * miseré
mei, et exáudi me.

Tibi dixit cor meum, exquisí-

vit te fácies mea: * fáciem tuam,
Dómine, requíram.

Ne avértas fáciem tuam a me:
* ne declínes in ira a servo tuo.

Adjútor meus esto: * ne dere-
líquas me, neque despícias me,
Deus, salutáris meus.

Quóniam pater meus, et ma-
ter mea dereliquerunt me: * Dó-
minus autem assúmpsit me.

Legem pone mihi, Dómine, in
via tua: * et dírige me in sémitam
rectam propter inimícos meos.

Ne tradíderis me in ánimas tri-
bulántium me: * quóniam insur-
rexérunt in me testes iniqui, et
mentita est iniquitas sibi.

Credo vidére bona Dómini *
in terra vivéntium.

Exspécta Dóminum, viríliter
age: * et confortétur cor tuum, et
sústine Dóminum.

Psalmus 27

Ad te, Dómine, clamábo,
Deus meus, ne síleas a me: *
nequándo táceas a me, et assimili-
labor descendéntibus in lacum.

Exáudi, Dómine, vocem de-
precationis meæ dum oro ad te: *
dum extóllo manus meas ad tem-
plum sanctum tuum.

Ne simul trahas me cum pec-
catóribus: * et cum operántibus
iniquitátem ne perdas me.

Qui loquúntur pacem cum
próximo suo, * mala autem in cór-

dibus eórum.

Da illis secúndum ópera eó-
rum, * et secúndum nequítiam
ad inventiōnum ipsórum.

Secúndum ópera mánuum eó-
rum tríbue illis: * redde retribu-
tiónen eórum ipsis.

Quóniam non intellexérunt
ópera Dómini, et in ópera má-
nuum ejus * déstrues illos, et non
ædificábis eos.

Benedíctus Dóminus: * quóniam
exaudívit vocem depreca-
tiónis meæ.

Dóminus adjútor meus, et
protéctor meus: * in ipso sperávit
cor meum, et adjútus sum.

Et reflóruit caro mea: * ex vo-
luntáte mea confitébor ei.

Dóminus fortitúdo plebis suæ:
* et protéctor salvatiónum Christi
sui est.

Salvum fac pópulum tuum,
Dómine, et bénedic hereditati
tuæ: * et rege eos, et extólle illos
usque in ætérnum.

Psalmus 28

Afférte Dómino, filii Dei: *
afférte Dómino fílios arietum.

Afférte Dómino glóriam et ho-
nórem, afférte Dómino glóriam
nómini ejus: * adoráte Dómi-
num in átrio sancto ejus.

Vox Dómini super aquas,
Deus majestatis intónuit: * Dó-

minus super aquas multas.

Vox Dómini in virtúte: * vox
Dómini in magnificéntia,

Vox Dómini confringéntis ce-
dros: * et confringenget Dóminus ce-
dros Líbani:

Et commínuet eas tamquam
vítulum Líbani: * et diléctus que-
mádmodum fílius unicórniū.

Vox Dómini intercidéntis
flammam ignis: * vox Dómini
concutiéntis desértum: et com-
movébit Dóminus desértum Ca-
des.

Vox Dómini præparántis cer-
vos, et revelábit condénsa: * et
in templo ejus omnes dicent gló-
riam.

Dóminus dilúvium inhabitáre
facit: * et sedébit Dóminus Rex
in ætérnum.

Dóminus virtútem pôpulo
suo dabit: * Dóminus benedíctet
pôpulo suo in pace.

Psalmus 29

PXALTÁBO te, Dómine, quó-
niam suscepísti me: * nec
delectásti inimícōs meos super
me.

Dómine, Deus meus, clamávi
ad te, * et sanásti me.

Dómine, eduxísti ab inférno
ánimam meam: * salvásti me a
descendéntibus in lacum.

Psállite Dómino, sancti ejus: *
et confitémini memóriæ sanctitá-

tis ejus.

Quóniam ira in indignatióne
ejus: * et vita in voluntáte ejus.

Ad vésperum demorábitur fle-
tus: * et ad matutinum lètitia.

Ego autem dixi in abundán-
tia mea: * Non movébor in ætér-
num.

Dómine, in voluntáte tua, *
præstítisti decóri meo virtútem.

Avertísti fáciem tuam a me, *
et factus sum conturbátus.

Ad te, Dómine, clamábo: * et
ad Deum meum deprecábor.

Quæ utilitas in sanguine meo,
* dum descéndo in corruptió-
nem?

Numquid confitébitur tibi
pulvis, * aut annuntiábit veritá-
tem tuam?

Audivit Dóminus, et misértus
est mei: * Dóminus factus est ad-
jútor meus.

Convertísti planctum meum
in gáudium mihi: * conscidísti
saccum meum, et circumdedísti
me lètitia:

Ut cantet tibi glória mea,
et non compúngar; * Dómine,
Deus meus, in ætérnum confité-
bor tibi.

Psalmus 30

TN te, Dómine, sperávi, non
confúndar in ætérnum: * in
justitia tua líbera me.

Inclína ad me aurem tuam, *

accélera ut éruas me.

Esto mihi in Deum protectórem, et in domum refúgii: * ut salvum me fáciás.

Quóniam fortitúdo mea, et refúgium meum es tu: * et propter nomen tuum dedúces me, et enútries me.

Edúces me de láqueo hoc, quem abscondérunt mihi: * quóniam tu es protéctor meus.

In manus tuas comméndo spíritum meum: * redemísti me, Dómine, Deus veritatis.

Odísti observántes vanitátes, * supervácue.

Ego autem in Dómino sperávi: * exsultábo, et lætábor in misericórdia tua.

Quóniam respexísti humilitátem meam, * salvásti de necessitáibus ánimag meam.

Nec conclusísti me in mánibus inimici: * statuísti in loco spatióso pedes meos.

Miserére mei, Dómine, quóniam tríbulator: * conturbátus est in ira óculus meus, ánima mea, et venter meus:

Quóniam defécit in dolore vi-ta mea: * et anni mei in gemítibus.

Infirmáta est in paupertáte virtus mea: * et ossa mea conturbáta sunt.

Super omnes inimícios meos

factus sum oppróbrium et vicinis meis valde: * et timor notis meis.

Qui vidébant me, foras fugérunt a me: * oblivíoni datus sum, tamquam mórtuus a corde.